Deus meus: \* ne discésseris a me.

Inténde in adjutórium meum, \* Dómine, Deus salutis meæ.

Ant. Inténde in adjutórium meum, Dómine, virtus salutis meæ.

Ant. Amove, Dómine, \* a me plagas tuas.

Psalmus 38

Dixi: Custódiám vias meas: \* ut non delinquam in lingua mea.

Pósuí ori meo custódiám, \* cum consisteret peccátor advérsus me.

Obmútui, et humiliátus sum, et sílvi a bonis: \* et dolor meus renovátus est.

Concáluit cor meum intra me: \* et in meditatione mea exardéscet ignis.

Locútus sum in lingua mea: \* Notum fac mihi, Dómine, finem meum,

Et númerum díerum meórum quis est: \* ut sciam quid desit mihi.

Ecce mensurábiles posuísti

<sup>2</sup> ...per rassegnarmi alla divina volontà e confidare solo in Dio.

<sup>3</sup> ...per la mia rovina; e questa avverrebbe, se Iddio mi abbandonasse senza il suo aiuto nelle presenti angustie. Non ribellandomi, tacendo, Iddio avrà pietà di me, mi libererà...

<sup>4</sup> Dalle circostanze espresse nel Salmo si può arguire, che si tratti dei nemici sorti contro Davide nella ribellione di Assalonne.

<sup>5</sup> I ribelli vedevano di mal occhio che Davide continuasse a far del bene, e tenersi così affezionato il popolo.

dies meos: \* et substantia mea tamquam nihilum ante te.

Verũtamen univẽrsa vãnitas, \* omnis homo vivens.

Verũtamen in imãgine pertrãnsit homo: \* sed et frustra conturbãtur.

Thesaurizat: \* et ignõrat cui congregãbit ea.

Et nunc quã est exspectãtio mea? Nonne Dõminus? \* Et substantia mea apud te est.

Ab õmnibus iniquitatibus meis erue me: \* opprõbrium insipienti dedisti me.

Obmũtui, et non aperui os meum, quõniam tu fecisti: \* amove a me plagas tuas.

A fortitudiẽne manus tuã ego defeci in increpationibus: \* propter iniquitatem corripuisti hominem.

Et tabescere fecisti sicut araneam animam ejus: \* verũtamen vane conturbãtur omnis homo.

Exãudi orationem meam, Dõmine, et deprecationem me-

hai ridotto i miei giorni: e il mio essere è come un nulla innanzi a te.

Si, ogni uomo che vive, non è altro che vanità.

Si, come un'ombra passa l'uomo: e invano ancor si affanna.

Ammassa tesori: e non sa per chi li accumula.

Ed ora che cosa devo aspettare? Non forse il Signore? Ogni mio bene è in te.<sup>4</sup>

Liberami da tutte le mie iniquità: tu mi hai esposto allo scherno dello stolto.

Ho taciuto, e non ho aperto la mia bocca, perchè sei tu che l'hai fatto: <sup>5</sup> cessa da me i tuoi colpi.

Sotto la forza della tua mano io son venuto meno, quando mi hai corretto: tu hai punito l'uomo per la sua iniquità.